
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 DANIEL SILVA COSTA M3539 - PINDUCAS 00:03:28 17,34 00:17:18

2 251 FRANK MANCINE FREIRE M4549 - TOP RUNNERS 00:03:35 16,76 00:17:54

3 238 EMERSON ROSA DA SILVA M5054 - ITAUNA RUNNER 00:03:38 16,48 00:18:12

4 232 EDINILSON SATURNINO M5054 - TOP RUNNERS 00:03:47 15,85 00:18:56

5 261 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5559 - TM RUNNERS 00:03:50 15,63 00:19:12

6 233 EDMAR ALVES SILVA M3539 1 00:03:52 15,54 00:19:18

7 299 NILO AZEVEDO M3539 2 00:03:52 15,53 00:19:19

8 248 FLÁVIO LUIS M3539 3 VALENTES RUNNERS 00:03:52 15,49 00:19:22

9 283 LUCIANO DE ALMEIDA M5559 1 LUIDAR 00:03:55 15,31 00:19:36

10 290 MÁRCIO BRUNO FERREIRA M3539 4 BETIM RUNNERS 00:03:56 15,28 00:19:38

11 334 VINICIUS DAIAN LOUREIRO M3034 1 FOFOQUITOS 00:03:58 15,13 00:19:50

12 345 ARNALDO APARECIDO DE PAULA M4044 1 00:03:59 15,01 00:19:59

13 258 GUILHERME SOUZA MELO M3034 2 00:04:01 14,94 00:20:05

14 306 PEDRO SOUSA M3539 5 PINDUCA´S 00:04:02 14,89 00:20:09

15 313 REGINALDO CAETANO OLIVEIRA M5054 1 00:04:04 14,75 00:20:20

16 331 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5559 2 NOTÍVAGOS 00:04:05 14,71 00:20:24

17 259 GUSTAVO FARNESE M2024 1 CROSSFIT SILVER LAKE 00:04:05 14,67 00:20:27

18 209 GABRIEL JOSE CORREA M1519 1 KHIPEER ACADEMIA 00:04:13 14,23 00:21:05

19 286 LUIZ GUSTAVO M2529 1 00:04:15 14,12 00:21:15

20 349 JOAO PAULO FRANCIS M3539 6 00:04:15 14,10 00:21:17

21 266 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4044 2 BRAVE 00:04:17 14,03 00:21:23

22 221 CLAUDNEY MAGNO DA SILVA M5054 2 00:04:21 13,80 00:21:44

23 327 THIAGO OSIRES M4044 3 NOTÍVAGOS 00:04:22 13,76 00:21:48

24 288 MARCIEL PINTO DA SILVA M5559 3 PÉ NA ESTRADA 00:04:22 13,75 00:21:49

25 231 EDEVALDO ANTÔNIO RIBEIRO M4044 4 PÉ NA ESTRADA 00:04:23 13,69 00:21:55

26 332 VANDERLEI GARCIA DE M4044 5 P93 CROSS 00:04:25 13,57 00:22:06

27 287 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA M2024 2 00:04:28 13,42 00:22:21

28 224 DANILO ROCHA SOUZA M3034 3 PINDUCA S TEAM 00:04:30 13,33 00:22:30

29 212 CAIO CESAR MACHADO M3539 7 00:04:31 13,26 00:22:37

30 324 STALONE AMARAL MARTINS M2529 2 00:04:34 13,16 00:22:48

31 226 DAVID ROMEROS M4549 1 DROGARIA VENEZA 00:04:35 13,10 00:22:54

32 317 SAMIR BARAKAT ROMERO M4044 6 00:04:35 13,09 00:22:55

33 328 TIAGO CAMARGOS RABELO M3539 8 00:04:42 12,76 00:23:31

34 335 VINÍCIUS TAVARES FURTADO M2529 3 NACOLARUN 00:04:44 12,69 00:23:38

35 255 GLEIDSON RAMINHO M4044 7 ATHOS 00:04:44 12,68 00:23:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 310 RAPHAEL DE ARAUJO SOUZA M3539 9 NA COLA 00:04:52 12,31 00:24:22

37 257 GUILHERME MITRE M3539 10 00:04:54 12,26 00:24:28

38 322 SEBASTIÃO ANANIAS TEIXEIRA M6064 1 00:04:56 12,15 00:24:41

39 214 CARLOS EDUARDO M2529 4 00:04:58 12,06 00:24:52

40 325 TASSO RODRIGUES SILVA M4044 8 00:05:00 11,98 00:25:02

41 284 LUIZ AUGUSTO CORDEIRO 
GONÇALVES

M2024 3 00:05:01 11,96 00:25:05

42 309 RAFAEL LUIZ PEREIRA M3034 4 FÊNIX RUNNERS 00:05:05 11,80 00:25:25

43 208 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA M6599 1 CHEETARA S RUNNERS 00:05:06 11,75 00:25:32

44 339 WANDO WILLIAN M3539 11 00:05:06 11,75 00:25:32

45 282 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA MORAIS M2024 4 00:05:13 11,50 00:26:05

46 329 VALDO MARCOS RIBEIRO M6064 2 AVANTE RUNNERS 00:05:14 11,46 00:26:10

47 253 GABRIEL TOLENTINO M4044 9 PINDUCAS TEAM 00:05:14 11,46 00:26:11

48 249 FLÁVIO ROCHA FERREIRA M2529 5 00:05:17 11,34 00:26:27

49 267 JOSÉ IBRAHIM EL CORAB NETO M3034 5 CROSS CONECTADO 00:05:18 11,31 00:26:32

50 247 FILIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES M2024 5 00:05:20 11,26 00:26:39

51 252 GABRIEL TAVARES FURTADO M2529 6 00:05:23 11,15 00:26:55

52 340 WEBERT ARAÚJO DA ROCHA M3539 12 00:05:24 11,10 00:27:02

53 230 DOUGLAS AMARAL NUNES M4044 10 00:05:29 10,93 00:27:27

54 228 DIEGO EMANOEL PEREIRA M3539 13 00:05:29 10,93 00:27:27

55 250 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6599 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:30 10,90 00:27:32

56 314 RIQUELME GOMES ARAÚJO M1519 2 00:05:42 10,53 00:28:29

57 319 SAULO DE OLIVEIRA GONÇALVES M2529 7 00:05:44 10,47 00:28:39

58 242 FABRÍCIO RABELO RODRIGUES M2024 6 ATHOS CF 00:05:47 10,36 00:28:57

59 265 JONAS LOPES GUIMARÃES JUNIOR M4549 2 ATHOS 00:05:52 10,22 00:29:22

60 268 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER M6599 3 AVULSO 00:05:54 10,16 00:29:31

61 278 LEONARDO HENRIQUE FREITAS M2024 7 00:05:58 10,05 00:29:51

62 277 LÉO REZENDE M2529 8 00:05:59 10,02 00:29:56

63 260 HENRIQUE LUCAS A SANTOS M3034 6 00:06:00 10,00 00:30:00

64 273 JÚLIO CÉSAR TADEU M3034 7 00:06:00 10,00 00:30:00

65 219 CIRINEU MORAIS M3034 8 00:06:22 9,42 00:31:51

66 217 CELSO MOREIRA ALVES M5054 3 ATHOS CF 00:06:35 9,12 00:32:53

67 298 NAIDER ALARENGA SANTOS M4044 11 00:06:44 8,92 00:33:39

68 227 DENIS WILLIAM M2529 9 00:07:55 7,58 00:39:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 LILIAN APARECIDA F4044 - NIK 00:04:23 13,67 00:21:57

2 270 JULIANA AMARAL MARTINS F2024 - 00:04:42 12,77 00:23:30

3 262 IANY OLIVEIRA FERREIRA F1519 - 00:04:43 12,74 00:23:33

4 220 CLÁUDIA HILÁRIA DE MELO F5054 - CHEETARAS RUNNERS 00:04:48 12,51 00:23:59

5 300 PALOMA BRITO FONSECA RIBEIRO F2024 - 00:04:50 12,43 00:24:08

6 244 FERNANDA RABELO PEIXOTO F3539 1 00:04:53 12,30 00:24:23

7 236 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA F5054 1 AVANTE RUNNERS 00:04:57 12,12 00:24:45

8 307 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2529 1 BRAVE 00:04:57 12,12 00:24:45

9 279 LETÍCIA LUPPI DE LIMA F3034 1 FOFOQUITOS 00:05:06 11,75 00:25:32

10 323 SÍLVIA LOPES SANTOS SILVA F3539 2 00:05:10 11,61 00:25:51

11 336 VIRGÍNIA PEREIRA NASCIMENTO F2529 2 00:05:11 11,58 00:25:54

12 308 PRISCILA RIBEIRO FERREIRA FONTE 
BOA

F3539 3 00:05:11 11,57 00:25:56

13 347 CASSIA MOREIRA DOS SANTOS F4044 1 00:05:14 11,46 00:26:11

14 206 ANA LUISA SENRA SILVA E SILVA F2529 3 00:05:20 11,26 00:26:39

15 281 LINDAURA ALVES RODRIGUES 
DUARTE

F5559 1 VITOR SANTOS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:05:23 11,13 00:26:57

16 205 ANA FLÁVIA DA SILVA F4044 2 ASSESSORIA CORPO E 
MOVIMENTO

00:05:25 11,08 00:27:05

17 254 GÉSSICA DÁLVIDA CÂNDIDO F3034 2 CROSSFIT CLÁUDIO 00:05:25 11,07 00:27:06

18 315 RUTI TIRONI MARQUES F3034 3 00:05:26 11,04 00:27:11

19 326 TATIANE PERPETUO F3034 4 00:05:29 10,96 00:27:23

20 207 ANA PAULA LOPES FERNANDES F2529 4 00:05:30 10,92 00:27:28

21 271 JULIANA DE ASSIS PINTO F3034 5 00:05:32 10,83 00:27:42

22 346 DANIELA GONCALVES CAETANO F2529 5 00:05:35 10,75 00:27:54

23 316 SAMARA MIRELLY DA SILVA F3034 6 FAMÍLIA SILVA 00:05:40 10,60 00:28:18

24 201 ADELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 
MALTA 

F3034 7 00:05:44 10,47 00:28:39

25 295 MICHELE SILVA BENTO F3539 4 00:05:50 10,29 00:29:09

26 338 VIVIANI MARIA DA SILVA F3539 5 FAMÍLIA SILVA 00:05:53 10,20 00:29:25

27 213 CARLA NOGUEIRA SILVA FERREIRA F2529 6 00:05:54 10,16 00:29:32

28 318 SANAYA TAVARES F3034 8 00:06:03 9,91 00:30:16

29 302 PATRÍCIA OLIVEIRA DE LIMA 
GONÇALVES

F2529 7 00:06:12 9,67 00:31:02

30 241 FABIANA MARIA DA SILVA F4549 1 FAMÍLIA SILVA 00:06:14 9,62 00:31:11

31 289 MARCÍLIA HELENA A ALVARENGA F4044 3 00:06:33 9,16 00:32:44

32 274 KELLY FAGUNDES DE FARIA F3539 6 FAMILIA SILVA 00:06:33 9,16 00:32:45

33 297 MÔNICA AMBROSINA MOREIRA F4549 2 RAMON 00:06:33 9,16 00:32:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 303 PAULA NOTINI F3539 7 00:06:45 8,90 00:33:43

35 218 CHRISTINE LOUISE FERNANDES DE 
MORAIS

F4549 3 00:06:48 8,82 00:34:00

36 243 FERNANDA AUGUSTA ROCHA DE 
MEDEIROS

F3034 9 00:06:54 8,70 00:34:30

37 301 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES F4549 4 00:06:55 8,67 00:34:37

38 280 LILIANE PATRÍCIA RIBEIRO DA SILVA F4549 5 00:06:58 8,62 00:34:49

39 291 MARIA ISABEL VILELA DUARTE 
BARBOSA

F3539 8 TEAM TATURANA RUN 00:06:59 8,58 00:34:58

40 330 VALÉRIA ALVES F5054 2 BRAVE 00:07:04 8,50 00:35:18

41 237 EMANUELA DE FÁTIMA  L MARRA F3539 9 00:07:14 8,29 00:36:12

42 202 ADRIANA SILVA GUIMARÃES F3034 10 ATHOS CROSSTEAM 00:07:16 8,25 00:36:22

43 235 ELIZÂNGELA APARECIDA CÂNDIDO F4044 4 BETIM RUUNNER 00:07:18 8,22 00:36:31

44 215 CATIANNE GEISEANE LEMOS DA 
DILVA

F3034 11 00:07:35 7,92 00:37:53

45 272 JULIANNE MARIANE LEMOS DA SILVA F3034 12 00:07:35 7,92 00:37:53

46 210 BÁRBARA DOMINGUES F2529 8 00:07:37 7,88 00:38:05

47 296 MONESSA JOSÉ DE OLIVEIRA F3539 10 NÃO SEI 00:07:38 7,86 00:38:09

48 276 LAURA MARIA MAIA NUNES F2529 9 00:08:04 7,43 00:40:22
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 GABRIEL JOSE CORREA KHIPEER ACADEMIA 00:04:13 14,23 00:21:05

2 314 RIQUELME GOMES ARAÚJO 00:05:42 10,53 00:28:29

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 259 GUSTAVO FARNESE CROSSFIT SILVER LAKE 00:04:05 14,67 00:20:27

2 287 MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA 00:04:28 13,42 00:22:21

3 284 LUIZ AUGUSTO CORDEIRO GONÇALVES 00:05:01 11,96 00:25:05

4 282 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA MORAIS 00:05:13 11,50 00:26:05

5 247 FILIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:20 11,26 00:26:39

6 242 FABRÍCIO RABELO RODRIGUES ATHOS CF 00:05:47 10,36 00:28:57

7 278 LEONARDO HENRIQUE FREITAS 00:05:58 10,05 00:29:51

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 LUIZ GUSTAVO 00:04:15 14,12 00:21:15

2 324 STALONE AMARAL MARTINS 00:04:34 13,16 00:22:48

3 335 VINÍCIUS TAVARES FURTADO NACOLARUN 00:04:44 12,69 00:23:38

4 214 CARLOS EDUARDO 00:04:58 12,06 00:24:52

5 249 FLÁVIO ROCHA FERREIRA 00:05:17 11,34 00:26:27

6 252 GABRIEL TAVARES FURTADO 00:05:23 11,15 00:26:55

7 319 SAULO DE OLIVEIRA GONÇALVES 00:05:44 10,47 00:28:39

8 277 LÉO REZENDE 00:05:59 10,02 00:29:56

9 227 DENIS WILLIAM 00:07:55 7,58 00:39:36

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 334 VINICIUS DAIAN LOUREIRO FOFOQUITOS 00:03:58 15,13 00:19:50

2 258 GUILHERME SOUZA MELO 00:04:01 14,94 00:20:05

3 224 DANILO ROCHA SOUZA PINDUCA S TEAM 00:04:30 13,33 00:22:30

4 309 RAFAEL LUIZ PEREIRA FÊNIX RUNNERS 00:05:05 11,80 00:25:25

5 267 JOSÉ IBRAHIM EL CORAB NETO CROSS CONECTADO 00:05:18 11,31 00:26:32

6 260 HENRIQUE LUCAS A SANTOS 00:06:00 10,00 00:30:00
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 273 JÚLIO CÉSAR TADEU 00:06:00 10,00 00:30:00

8 219 CIRINEU MORAIS 00:06:22 9,42 00:31:51

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 EDMAR ALVES SILVA 00:03:52 15,54 00:19:18

2 299 NILO AZEVEDO 00:03:52 15,53 00:19:19

3 248 FLÁVIO LUIS VALENTES RUNNERS 00:03:52 15,49 00:19:22

4 290 MÁRCIO BRUNO FERREIRA BETIM RUNNERS 00:03:56 15,28 00:19:38

5 306 PEDRO SOUSA PINDUCA´S 00:04:02 14,89 00:20:09

6 349 JOAO PAULO FRANCIS 00:04:15 14,10 00:21:17

7 212 CAIO CESAR MACHADO 00:04:31 13,26 00:22:37

8 328 TIAGO CAMARGOS RABELO 00:04:42 12,76 00:23:31

9 310 RAPHAEL DE ARAUJO SOUZA NA COLA 00:04:52 12,31 00:24:22

10 257 GUILHERME MITRE 00:04:54 12,26 00:24:28

11 339 WANDO WILLIAN 00:05:06 11,75 00:25:32

12 340 WEBERT ARAÚJO DA ROCHA 00:05:24 11,10 00:27:02

13 228 DIEGO EMANOEL PEREIRA 00:05:29 10,93 00:27:27

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 345 ARNALDO APARECIDO DE PAULA 00:03:59 15,01 00:19:59

2 266 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:04:17 14,03 00:21:23

3 327 THIAGO OSIRES NOTÍVAGOS 00:04:22 13,76 00:21:48

4 231 EDEVALDO ANTÔNIO RIBEIRO PÉ NA ESTRADA 00:04:23 13,69 00:21:55

5 332 VANDERLEI GARCIA DE P93 CROSS 00:04:25 13,57 00:22:06

6 317 SAMIR BARAKAT ROMERO 00:04:35 13,09 00:22:55

7 255 GLEIDSON RAMINHO ATHOS 00:04:44 12,68 00:23:40

8 325 TASSO RODRIGUES SILVA 00:05:00 11,98 00:25:02

9 253 GABRIEL TOLENTINO PINDUCAS TEAM 00:05:14 11,46 00:26:11

10 230 DOUGLAS AMARAL NUNES 00:05:29 10,93 00:27:27

11 298 NAIDER ALARENGA SANTOS 00:06:44 8,92 00:33:39
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 DAVID ROMEROS DROGARIA VENEZA 00:04:35 13,10 00:22:54

2 265 JONAS LOPES GUIMARÃES JUNIOR ATHOS 00:05:52 10,22 00:29:22

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 313 REGINALDO CAETANO OLIVEIRA 00:04:04 14,75 00:20:20

2 221 CLAUDNEY MAGNO DA SILVA 00:04:21 13,80 00:21:44

3 217 CELSO MOREIRA ALVES ATHOS CF 00:06:35 9,12 00:32:53

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 LUCIANO DE ALMEIDA LUIDAR 00:03:55 15,31 00:19:36

2 331 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:04:05 14,71 00:20:24

3 288 MARCIEL PINTO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:04:22 13,75 00:21:49

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 SEBASTIÃO ANANIAS TEIXEIRA 00:04:56 12,15 00:24:41

2 329 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:05:14 11,46 00:26:10

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA CHEETARA S RUNNERS 00:05:06 11,75 00:25:32

2 250 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:30 10,90 00:27:32

3 268 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:05:54 10,16 00:29:31
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 307 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA BRAVE 00:04:57 12,12 00:24:45

2 336 VIRGÍNIA PEREIRA NASCIMENTO 00:05:11 11,58 00:25:54

3 206 ANA LUISA SENRA SILVA E SILVA 00:05:20 11,26 00:26:39

4 207 ANA PAULA LOPES FERNANDES 00:05:30 10,92 00:27:28

5 346 DANIELA GONCALVES CAETANO 00:05:35 10,75 00:27:54

6 213 CARLA NOGUEIRA SILVA FERREIRA 00:05:54 10,16 00:29:32

7 302 PATRÍCIA OLIVEIRA DE LIMA GONÇALVES 00:06:12 9,67 00:31:02

8 210 BÁRBARA DOMINGUES 00:07:37 7,88 00:38:05

9 276 LAURA MARIA MAIA NUNES 00:08:04 7,43 00:40:22

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 LETÍCIA LUPPI DE LIMA FOFOQUITOS 00:05:06 11,75 00:25:32

2 254 GÉSSICA DÁLVIDA CÂNDIDO CROSSFIT CLÁUDIO 00:05:25 11,07 00:27:06

3 315 RUTI TIRONI MARQUES 00:05:26 11,04 00:27:11

4 326 TATIANE PERPETUO 00:05:29 10,96 00:27:23

5 271 JULIANA DE ASSIS PINTO 00:05:32 10,83 00:27:42

6 316 SAMARA MIRELLY DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:05:40 10,60 00:28:18

7 201 ADELINE APARECIDA DE OLIVEIRA MALTA 00:05:44 10,47 00:28:39

8 318 SANAYA TAVARES 00:06:03 9,91 00:30:16

9 243 FERNANDA AUGUSTA ROCHA DE MEDEIROS 00:06:54 8,70 00:34:30

10 202 ADRIANA SILVA GUIMARÃES ATHOS CROSSTEAM 00:07:16 8,25 00:36:22

11 215 CATIANNE GEISEANE LEMOS DA DILVA 00:07:35 7,92 00:37:53

12 272 JULIANNE MARIANE LEMOS DA SILVA 00:07:35 7,92 00:37:53

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 FERNANDA RABELO PEIXOTO 00:04:53 12,30 00:24:23

2 323 SÍLVIA LOPES SANTOS SILVA 00:05:10 11,61 00:25:51

3 308 PRISCILA RIBEIRO FERREIRA FONTE BOA 00:05:11 11,57 00:25:56

4 295 MICHELE SILVA BENTO 00:05:50 10,29 00:29:09

5 338 VIVIANI MARIA DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:05:53 10,20 00:29:25

Página: 1Relatório emitido em 23/06/2024 as 10:14:25

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 K - Feminino 

BEAR GAMES 2024 – CORRIDA 5K



Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 274 KELLY FAGUNDES DE FARIA FAMILIA SILVA 00:06:33 9,16 00:32:45

7 303 PAULA NOTINI 00:06:45 8,90 00:33:43

8 291 MARIA ISABEL VILELA DUARTE BARBOSA TEAM TATURANA RUN 00:06:59 8,58 00:34:58

9 237 EMANUELA DE FÁTIMA  L MARRA 00:07:14 8,29 00:36:12

10 296 MONESSA JOSÉ DE OLIVEIRA NÃO SEI 00:07:38 7,86 00:38:09

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 347 CASSIA MOREIRA DOS SANTOS 00:05:14 11,46 00:26:11

2 205 ANA FLÁVIA DA SILVA ASSESSORIA CORPO E 
MOVIMENTO

00:05:25 11,08 00:27:05

3 289 MARCÍLIA HELENA A ALVARENGA 00:06:33 9,16 00:32:44

4 235 ELIZÂNGELA APARECIDA CÂNDIDO BETIM RUUNNER 00:07:18 8,22 00:36:31

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 FABIANA MARIA DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:06:14 9,62 00:31:11

2 297 MÔNICA AMBROSINA MOREIRA RAMON 00:06:33 9,16 00:32:45

3 218 CHRISTINE LOUISE FERNANDES DE MORAIS 00:06:48 8,82 00:34:00

4 301 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES 00:06:55 8,67 00:34:37

5 280 LILIANE PATRÍCIA RIBEIRO DA SILVA 00:06:58 8,62 00:34:49

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 ELIZÂNGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:04:57 12,12 00:24:45

2 330 VALÉRIA ALVES BRAVE 00:07:04 8,50 00:35:18

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 281 LINDAURA ALVES RODRIGUES DUARTE VITOR SANTOS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:23 11,13 00:26:57
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